

Espoon Kansallisseura ry.

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2009

Yleistä

Espoon Kansallisseura ry. toimii kokoomuslaisista lähtökohdista, tehtävänään ajaa espoolaisten asukkaiden tarpeita. Tavoitteena on toimia oman vaikutusalueen asukkaiden ja Espoon kunnallispoliittisten päättäjien yhdyssiteenä ja näkemysten välittäjänä.

Yhdistys työskentelee erityisesti keskeisen painopistealueensa - koulutuksen, sivistyksen ja hyvinvoinnin edistämiseksi.

Järjestötoiminta

Järjestötoiminnassa keskitytään kokoomuksen tavoitteiden tunnetuksi tekemiseen ja jäsenhankintaan. Yhdistys osallistuu tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan aluejärjestön, piirin ja puolueen järjestämiin kokouksiin ja koulutustilaisuuksiin.

Sääntömääräisen kokouksen lisäksi yhdistys järjestää 2–3 poliittisluonteista tilaisuutta sekä muuta jäseniä aktivoivaa toimintaa mm. yritys- ja yhteisövierailuita.

Vaalitoiminta

Eurovaaleihin liittyvään toimintaan osallistutaan mahdollisuuksien mukaan.

Kunnallistoiminta

Espoon Kansallisseura ry. osallistuu Espoon kunnallispolitiikkaan kaupunginvaltuustossa, lautakunnissa ja muissa luottamuselimissä toimivien edustajiensa kautta.

Yhdistys velvoittaa edustajiaan raportoimaan hallitukselle eri luottamuselimiä toiminnasta ja toimimaan etenkin yhdistyksen toiminta-aluetta koskevissa asioissa yhdistyksen asettamien tavoitteiden mukaisesti.

Koulutustoiminta

Poliittinen ja järjestöllinen koulutus järjestetään tarpeen mukaan piirin aluejärjestön ja Kansallisen Sivistysliiton opintokeskuksen (KANSIO) kautta.

Tiedotus

Yhdistyksen sisäistä tiedotusta hoidetaan jäsentiedottein, joita tullaan lähettämään 2-3 toimintavuoden aikana. Hallituksen sisäinen tiedotus hoidetaan sähköpostitse.

Ulkoista tiedotusta hoidetaan toimittamalla paikalliselle lehdistölle aineistoa yhdistyksen toiminnasta ja tilaisuuksista.

Jäsenistö

Yhdistys tehostaa jäsenhankintaa.

Hallinto

Yhdistys järjestää sääntömääräisen yleisen kokouksen. Kokouksen yhteydessä kuullaan ajankohtainen poliittinen tilannekatsaus.

Hallitus valmistelee tulevia tapahtumia ja tilaisuuksia ja hoitaa yhdistyksen käytännön asioita.

Talous

Yhdistyksen taloudesta tarkemmin talousarviossa.